1

证券代码：000615              证券简称：奥园美谷              公告编号：2021-076

奥园美谷科技股份有限公司

关于重大资产重组的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

截至本公告日，除公司《重大资产出售预案》中已披露的风险因素外，公司

尚未发现可能导致公司董事会或者交易对方撤销、中止本次重组方案或者对本次

重组方案做出实质性变更的相关事项。

一、交易情况

奥园美谷科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 6 月 22 日召开

第十届董事会第十六次会议，审议通过了《关于在北京产权交易所以公开挂牌转

让的方式出售标的公司股权的议案》。同意公司通过在北京产权交易所公开挂牌

转让的方式出售公司持有的京汉置业集团有限责任公司（以下简称“京汉置业”）

100%股权、北京养嘉健康管理有限公司（以下简称“北京养嘉”）100%股权和蓬

莱华录京汉养老服务有限公司（以下简称“蓬莱养老”，与“京汉置业”“北京养

嘉”统称为“标的公司”）35%股权，并由交易对方以现金方式购买（以下简称“本

次交易”）。具体内容详见 2021 年 6 月 23 日刊登在《证券时报》《中国证券报》《上

海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

二、交易进展情况

本次转让标的公司股权事项于 2021 年 6月 23日至 2021 年 7月 13日在北京

产权交易所公开挂牌。根据北京产权交易所出具的《企业非国有产权受让资格确

认通知书》，本次交易共征集 1 名符合条件的意向受让方，为深圳市凯弦投资有

限责任公司（以下简称“凯弦投资”）。凯弦投资已缴纳了保证金，并与公司签署

了《产权交易合同》。经公司核查，凯弦投资不是失信被执行人，具备履约能力；

凯弦投资为公司实际控制人控制的企业，本次交易将构成关联交易。具体情况详

见 2021 年 7 月 15 日刊登在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日

2

报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于在北京产权交易所以公开挂

牌转让的方式出售标的公司股权的进展公告》。

截至本公告日，公司及相关各方正在积极推进本次交易暨构成关联交易的相

关工作，待完成后，公司将再次召开董事会审议本次交易的相关事项，并由董事

会提请股东大会审议与本次交易相关的议案。

公司将继续加快推进本次重大资产出售工作，根据实际进展情况对相关事项

履行审议程序，并及时履行信息披露义务。公司指定信息披露媒体为《证券时报》

《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），

公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的内容为准，敬请广大投资者注意风险。

特此公告。

                                            奥园美谷科技股份有限公司

                                           董事会

二〇二一年七月二十三日